
PROTOKÓŁ NR 8/2003 
z posiedzenia Komisji Bezpiecze�stwa Publicznego, 

 Drogownictwa i Komunikacji 
odbytego w dniu 22 sierpnia 2003 roku 

 
Komisja Bezpiecze�stwa Publicznego, Drogownictwa i Komunikacji 

odbyła posiedzenie w nast�puj�cym składzie osobowym: 
1. Pan Jan Sawa    - Przewodnicz�cy Komisji 

 2.  Pan Marek Nowosadzki   - Zast�pca Przewodnicz�cego Komisji 
3.  Pan Marian Kania   - Członek Komisji 
4.  Pani Wanda Kamecka  - Członek Komisji 
5.  Pan Andrzej Kantor    - Członek Komisji   
 
z udziałem: 
1. Pana Kazimierza Polskiego  - PINB w Krasnymstawie 
2. Pana Piotra Banacha   - Dyrektora ZDP w Krasnymstawie 
3. Pana Andrzeja Kmicica  - Wicestarosty 
 
oraz wg nast�puj�cego porz�dku obrad: 

1. Informacja na temat działalno�ci Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 
2. Ocena realizacji zada� drogowych w zakresie remontów bie��cych dróg 

powiatowych za I półrocze 2003 roku. 
3. Sprawy bie��ce. 
 

Listy obecno�ci stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
 Przewodnicz�cy Komisji – Pan Jan Sawa otworzył obrady oraz powitał 
radnych i zaproszonych go�ci. Nast�pnie Komisja przyst�piła do realizacji 
przyj�tego na wst�pie porz�dku posiedzenia. 
 
Pkt 1 
 Komisja przyj�ła przedło�on� przez Pana Kazimierza Polskiego – 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego informacj� na temat 
działalno�ci PINB, która stanowi zał�cznik do protokółu. 
 
Pkt 2 
 Pan Piotr Banach – Dyrektor ZDP w Krasnymstawie przedstawił 
informacje na temat wykonanych w I półroczu 2003 roku remontów 
cz�stkowych asfaltem lanym oraz skrapiarkami, które stanowi� zał�cznik do 
protokółu. Omówił ponadto realizacj� planu gospodarczego ZDP za I półrocze 
2003 w zakresie modernizacji, oznakowania poziomego, odwodnienia dróg, 
utrzymania zadrzewienia i koszenia poboczy, przebudowy i bodowy chodników 
utrzymania mostów, inwestycji drogowych, zakupów inwestycyjnych. 
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Poinformował, �e ze wzgl�du na zły stan dróg i konieczno�� zwi�kszenia 
zakresu remontów cz�stkowych zachodzi potrzeba zwi�kszenia �rodków 
finansowych w bud�ecie ZDP. Nadmienił, �e wprowadzono now� technologi� 
dzi�ki czemu uległa poprawie jako�� wykonywanych prac.  
 Pan Marian Kania powiedział, �e na terenie Gminy �ółkiewka wykonano 
remonty na trzech odcinkach dróg. Zwrócił uwag�, �e jest jeszcze wiele 
odcinków w bardzo złym stanie. Ponadto zgłosił wniosek o podj�cie działa�  
w celu ograniczenia wjazdu pojazdów ci��kich na drodze w miejscowo�ci 
Koszarsko - Gany.  
 Dyrektor ZDP poinformował, �e pozostałe prace remontowe na drogach 
powiatowych na terenie Gminy �ółkiewka zostan� wykonane na przełomie 
miesi�ca sierpnia – wrze�nia. 
 Pan Andrzej Kantor zwrócił si� z pro�b� o dokonanie remontów 
cz�stkowych na terenie Gminy Rejowiec a szczególnie w miejscowo�ciach 
Leonów i Wereszcze. 
 Pan Jan Sawa powiedział, �e uczestniczył w odbiorze wyremontowanych 
odcinków dróg powiatowych i było wiele zastrze�e� co do  jako�ci wykonanych 
prac. W zwi�zku z tym zaapelował do Dyrektora ZDP o egzekwowanie 
dokładnego i solidnego wykonawstwa robót drogowych. 
Ponadto zwrócił si� z wnioskiem o oczyszczenie przepustów przy drodze 
powiatowej w miejscowo�ci Łopiennik Nadrzeczny. 
 Dyrektor ZDP wyja�nił, �e odpowiednie słu�by gminne powinny nało�y� 
obowi�zek na wła�ciciela oczyszczania przepustów przy wje�dzie na posesj�. 
Zadeklarował udost�pnienie sprz�tu do wykonania tych prac. 
 Pan Marek Nowosadzki zwrócił si� z pro�ba o usuni�cie ziemi z drogi od 
ul. Konopnickiej do ul. Sokołowskiego.   
 Dyrektor ZDP wyja�nił, �e jest kilka budynków mieszkalnych 
usytuowanych na skarpie, z której obsuwa si� ziemia na jezdni�. Je�eli nie 
b�dzie skutków ubocznych zostan� podj�te działania zabezpieczaj�ce obsuwanie 
si� ziemi.  
 Komisja przyj�ła informacje przedło�one przez Dyrektora ZDP  
z realizacji zada� drogowych w zakresie remontów bie��cych dróg 
powiatowych za I półrocze 2003 roku. Komisja wnioskowała do Dyrektora ZDP 
o zwi�kszenie zakresu remontów cz�stkowych w zwi�zku z tym, �e pozostało 
jeszcze wiele odcinków dróg wymagaj�cych przeprowadzenie koniecznych 
remontów, o zwracanie szczególnej uwagi na jako�� wykonywanych prac oraz 
monitorowanie wykonanych robót drogowych.  
 
Na tym protokół zako�czono. 
 
Protokółowała       Przewodnicz�cy Komisji 
 
  Renata Lipa       Jan Sawa 


